

Päevakorrapunkt nr.2

Alice Suurkuusk: Kooli arengukava on justkui seisma jäänud, kirjas on palju juba tehtud informatsiooni, aeg oleks maha istuda ja seda täiendada. Kas kellegil on mingisuguseid ideid või ettepanekuid, eriarvamusi?

Andres Kallaste; Kooli arengukava tuleb uuendada. Üleüldse tuleks arutada, millised on meie tulevikusuunad? Arendada kooli õppeedukust, loobuda liitklassidest ja teha tugev pikapäevakool. mis kestaks, mitte kella 16.00ni vaid 18.00, mil vanemad linnast töölt tulevad.

Maiu Plumer; Pikapäevarühma õpetaja palk on valla eelarvest ja hetkel selle jaoks finantse ei ole, et pikendada pikapäevarühma aega.

Andres Kallaste; Samas võiks olla võimalus, et lapsed saaksid käija ka trennides, kas siis Arukülas või Raasikul, aga miks mitte ka Kosel? Seda siis pikapäevarühma ajal.

Kas keegi uurib, mis kell trennid toimuva, millised on võimalused ja mis see maksab. Arutama peab ka valla bussi kasutamisevõimalust ja seda ei peaks kinni maksma vaid vaid lapsevanemad, kes soovivad oma lastele trennivõimalust.

Madis Sõnajalg; Kosel võiks ju ujumas käija.

Alice Suurkuusk: Kes siis võtab enda peale, selle, et uurib võimalused välja? Ja kuidas jääb arengukavaga?

Madis Sõnajalg; Teen, ettepaneku arengukava suhtes, et arutame esialgu kitsaskohti meilis. Igaüks näeb ja saab lisada.

Virve Hansar: Tegemist on nii palju, et meili teel asja arutada on arukas. Trennide kohta, mul puudub hetkel võimalus asja uurida.

Helju Kadakas; Muidugi on see lastele väga kasulik, kui nad saaksid peale kodutööde tegemist ikka trenni ka minna.

Lepitakse kokku, et teemat arendatakse esialgu e - kirja teel.

Päevakorrapunkt nr.3

Maiu Plumer: Raasiku valla uue aasta eelarve eelnõus on soov taastada pedagoogide ees olev võlgnevus, mis aastate eest alandati ja viia palk tagasi 12% peale, võlgu ollakse veel 2% ja see on kavas. Samuti on eelnõus tõsta pedagoogide tasu lisaks, nii lasteaia õpetajatel, kui õpetajate abidel.

Sirje Kadakas; See palgatõus polegi siis õpetajal nii suur, targem on siis olla õpetaja abi. Tema palk tõuseb rohkem.

Maiu Plumer; Uude aastasse kavandame ka õpetajate autokompensatsiooni maksmist vastavalt seadusele.